

LORIQUE ApS

Italiensvej 4, 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2018

Martin Ricken
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LORIQUE ApS
 Italiensvej 4, 3
 2300 København S

CVR-nr: 35643311
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t. kr. 37. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		998.096	755.236
Personaleomkostninger	1	-950.189	-630.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.414
Resultat af ordinær primær drift		47.907	117.822
Andre finansielle indtægter		14	0
Øvrige finansielle omkostninger		-441	-3.510
Ordinært resultat før skat		47.480	114.312
Skat af årets resultat	2	-10.599	-25.977
Årets resultat		36.881	88.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		-16.019	88.335
I alt		36.881	88.335

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.125	68.922
Udsudte skatteaktiver		2.465	13.064
Tilgodehavende skat		6.000	14.000
Andre tilgodehavender		427.694	0
Tilgodehavender i alt		743.284	95.986
Likvide beholdninger		367.116	91.282
Omsætningsaktiver i alt		1.110.400	187.268
Aktiver i alt		1.110.400	187.268

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.932	27.951
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		114.832	77.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		464.211	101.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		531.357	7.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		995.568	109.317
Gældsforpligtelser i alt		995.568	109.317
Passiver i alt		1.110.400	187.268

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-950.000	-630.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-189	0
	<u>-950.189</u>	<u>-630.000</u>

Der har i gennemsnit været 1 ansat i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.599	-25.977
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.599</u>	<u>-25.977</u>